DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONDIÇÕES E OBSTÁCULOS
NA FORMAÇÃO DO LEITOR LITERÁRIO: UMA ANÁLISE SOBRE SUA IMPORTÂNCIA E
APLICAÇÃO NO ENSINO FUNDAMENTAL II de autoria de MARIA DULCE MARQUES
FERREIRA, MARIA EDUARDA DE ARAÚJO FREIRE, ANA PAULA LIMA CARNEIRO, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130190

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130190